
DESCRIPCIÓN

CARACTERÍSTICAS

APLICACIONES

Equipo hermético Ecolux LED.

EQUIPO HERMÉTICO ECOLUX LED
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Estacionamientos ComedoresO�cinasIndustrias Comercio

• Construido en policarbonato
• Para ambientes interiores expuestos y a la intemperie
• Larga vida útil
• Instalación sobrepuesta y colgante



DATOS TÉCNICOS

CERTIFICACIONES Y MARCAS DE CONFORMIDAD
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Color
Material cuerpo y difusor
Tensión nominal (V)
Frecuencia (Hz)
Tipo de LED
E�ciencia luminosa (lm/W)
Indice de Reproducción Cromática (CRI)
Ángulo del haz (°)
Indice de Protección (IP) 
Protección contra choques mecánicos 
Factor de potencia
Temperatura de trabajo (°)
Vida útil (h)

PARA TODAS LAS LUMINARIAS

Opalino
PC

AC220-240
50-60

SMD2835
150
80

120
65
0,8
0,9

 -20 a +40
50.000

2259576625
2259576425
2259575025
2259574825
2259575825
2259575625
2259575425
2259575225
2259576225
2259576025

Código Potencia (W)

18
18
36
36
36
36
58
58
58
58

Temperatura
de color (K)

 6.000 
 4.000 
 6.000 
 6.000 
 6.000 
 4.000 
 4.000 
 6.000 
 6.000 
 4.000 

Flujo luminoso (lm)

 2.700 
 2.700 
 5.400 
 5.400 
 5.400 
 5.400 
 8.700 
 8.700 
 8.700 
 8.700 

Medidas (mm)

600
600

1.200
1.200
1.200
1.200
1.500
1.500
1.500
1.500

Emergencia (h)

 - 
 - 
 - 
 - 
 2 
 - 
 -
 - 
 2 
 2 
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EQUIPO HERMÉTICO ECOLUX LED



FOTOMETRÍA
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CERTIFICACIONES Y MARCAS DE CONFORMIDAD
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EQUIPO HERMÉTICO ECOLUX LED
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Diagrama de distribución de la intensidad luminosa


